
Horizon Kvalitets Service ApS

CVR-nr.: 42658626

Stenløkke 14
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Filip Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Horizon Kvalitets Service ApS
Stenløkke 14
4622 Havdrup
e-mailadresse: horizon@horizon-service.dk
CVR-nr.: 42658626
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring, vinduespudsning og ejendomsservice og demed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital ultimo udgør kr. 13.928, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende. Der arbejdes fortsat på at reetablere den registrerede kapital.

Ledelsen bemærker at der i 2023 har været et negativt resultat efter skat på kr. 3.146. Det anset for at være ok, dog ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indstruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			1.867.584
Vareforbrug			-7.600
Andre eksterne omkostninger			-690.986
Administrationsomkostninger			-86.692
Bruttoresultat			1.082.306
Bruttofortjeneste/Bruttotab		541.263	
Lønninger		-463.391	-1.069.673
Andre omkostninger til social sikring		-11.298	-8.411
Andre personaleomkostninger		-48.152	-20.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger		-12.390	-10.554
Resultat af ordinær primær drift		1.032	-31.682
Andre finansielle indtægter			6.167
Andre finansielle omkostninger		-3.829	-3.551
Ordinært resultat før skat		-2.797	-29.066
Skat af årets resultat		-349	6.140
Årets resultat		-3.146	-22.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.146	-22.926
I alt		-3.146	-22.926

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		25.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.379	46.226
Tilgodehavende skat		5.791	6.140
Tilgodehavender i alt		120.170	52.366
Likvide beholdninger		106.331	171.933
Omsætningsaktiver i alt		226.501	224.299
AKTIVER I ALT		251.501	254.299

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.072	-22.926
Egenkapital i alt		13.928	17.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.177	59.928
Skyldig moms og afgifter		95.390	58.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.006	118.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.573	237.225
Gældsforpligtelser i alt		237.573	237.225
PASSIVER I ALT		251.501	254.299

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret